盛工ク発第２０２０－５号

　令和２年５月１９日
盛岡工業クラブ会員各位

盛岡工業クラブ
会　長　小山田　浩之
第３５回　盛岡工業クラブゴルフコンペ開催について

　　　拝啓　時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　さて、盛岡工業クラブ定例となりましたゴルフコンペの開催につきまして、
開催日程が決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

皆さま奮ってご参加の程宜しくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

日　　　時　　令和２年６月２０日（土）　午前８時１５分集合 ８時４５分スタート

場　　　所　　盛岡ハイランドカントリークラブ

     （　TEL　０１９－６５９－１２３４　）

※採点はダブルペリア方式（打ち切りなし）
料　　　金　　１１，８２６円（昼食（千円分）・ドリンクバー込）
· 乗用カート、セルフプレーになります
参　加　費　　３，０００円

表　彰　式　　プレー終了後、クラブハウス内で行います。

以　上

　　お申込先
盛岡工業クラブ事務局　担当／遠藤

TEL０１９－６８１－６１１６　FAX０５０－３７３７－８５５６

e-mail　ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ．ｃｏｍ

6月５日（金）までに、別紙参加申込書にて、お申し込み下さい。
【別紙】

[ FAX０５０－３７３７－８５５６ ]

６/５（金）までにお願いします。
盛岡工業クラブゴルフコンペ参加申込書

企業名

参加者名

	参加者氏名
	役職
	生年月日
	ＨＤ

お申込先
盛岡工業クラブ事務局　担当／遠藤

TEL０１９－６８１－６１１６　FAX０５０－３７３７－８５５６

e-mail
ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ．ｃｏｍ